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Le Clos 
Sébastopol à Reims

NE PAYEZ PAS D’IMPOTS JUSQU’EN 2032 !*

TRAVAUX EN COURS - LIVRAISON PRINTEMPS 2019

Contact 06.29.56.47.79 ou bsalerno@bzrinvest.com

5 Rue Théodore Dubois, 51100 Reims - 03.26.87.78.47 - info@bzrinvest.com

DERNIERES DISPONIBILITES
Il reste 1 Type 2 et 1 Type 3 !
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LES EXCLUSIVITÉS DU MOIS

Maison 175m²
470 000 €
Maison cubique encore jamais habitée 
séjour 50 m², 4 chambres dont une 
suite parentale, 3 sdd, garage double, 
stationnement aérien, déco, cuisine et 
extérieurs à prévoir - Terrain de 1800 m² - 
DPE : vierge - Réf : 21128

Maison 179 m²
243 800 € 8 pièces
Merfy 10 min de Reims axe Muizon  
Maison de village en partie à transformer 
en habitation – actuellement 4 
chambres, cuisine, séjour, salon, sdb, wc. 
Dépendances, garage. A visiter sans tarder 
DPE : D - Réf : 21332

Maison 85m²
159 000 € 5 pièces

10 min de Fismes - Maison ancienne et 
indépendante à rafraîchir : entrée, cuisine, 
séjour, sam, wc - Etage : palier, 2 chambres, 
dressing, sdb - Grenier aménageable, 
sous-sol, garage et atelier - Terrain clos de 
629 m² - DPE: D - Réf : 21036

Appartement 124m²
339 000  €

Secteur Lundy / Forum  - Belle résidence avec ascenseur - Appartement 
offrant : séjour double de 40 m², cuisine séparée, grande sdb, 3 chambres 
(dont deux avec points d’eau), cave et box. Copropriété de 28 lots, charges 
annuelles de 3864 € 
DPE : D - Réf : 21241

Appartement 48m²
508 € 3 pièces
REIMS, St-Marceaux, proche commerces, 
rénové, au calme, comprenant entrée, 
cuisine aménagée, équipée, semi-ouverte sur 
double séjour, chambre, une salle de bains, 
Wc indépendants. Fenêtres PVC double 
vitrage, ensoleillé. Chauffage électrique 
récent. Provisions/charges 40€ régularisées 
annuellement. Stationnement gratuit. DPE 
219/GES10. HCL 528€ dont 144€ pour état 
des lieux
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Appartement 88m²
775 € 3 pièces
Place d’Erlon, traversant, le cachet de l’ancien, 
comprenant entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour ouvrant sur balcon, 2 grandes 
chambres, une salle d’eau avec douche XXL, 
Wc indépendants. Un balcon/véranda sur 
l’arrière. Chauff ind gaz. Fenêtres PVC dble 
vitrage, volets électriques. HCL 792€ dont 
264€ pour l’état des lieux d’entrée. Provisions/
charges 100€ régularisées annuellement. DPE 
186/ GES43

Appartement 79m²
600 € 3 pièces
Rue Mansuy spacieux F3 avec grande terrasse, 

comprenant entrée, cuisine ouverte sur séjour 

avec baie vitrée  sur terrasse, deux chambres, une 

salle de bains, toilettes indépendants. Fenêtres 

PVC double vitrage, volets roulants électriques. 

Place de parking couverte. Provisions/charges 

85€, régularisées annuellement. HCL 636€ dont 

174€ pour l’état des lieux d’entrée.

/erlonimmobilier /+DErlonImmobilierReims /erlonimmobilier

03 26 88 96 93 5, rue Théodore Dubois 51100 REIMS info@erlon-immobilier.com

03 26 88 96 93 5, rue Théodore Dubois 51100 REIMS locationgestion@erlon-immobilier.com
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5 pièces

6 pièces



AGENCE BRAINE

Maison 82m²
70 000 €
10 km de Fismes - Maison ancienne à finir de rénover : entrée, séjour, 
cuisine équipée - 1er étage : chambre, bureau, buanderie, sdb avec 
wc - 2éme étage : chambre, grenier aménageable - Terrain clos de 168 
m² - DPE : E - Réf : 21073

5 pièces
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Maison 100m²
128 000 € 5 pièces
Secteur Fismes - Maison traditionnelle au calme avec commodités 

en rdc : entrée, séjour, cuisine, 3 chambres, sdb et 2 wc - garage 2 vl - 

Terrasse - Terrain clos de 711 m² - DPE : F - Réf : 20969

Maison 135m²
185 000 € 6 pièces
Secteur Fismes - Maison ancienne et indépendante rénovée : entrée, 
séjour, sam, cuisine et wc - Etage : palier, 3 chambres et sdd avec wc - cc 
fuel - Garage, cave et dépendances - Terrain clos de 1100 m² - DPE : 
D - Réf : 19508

Maison 200m²
340 000 € 9 pièces
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